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RESOLUCION DEL PROCESO SELECTIVO

Por la presente se acuerda publicar, como Anexo |, las puntuaciones obtenidas por cada uno de
los aspirantes, ordenados de mayor a menor, que han superado las dos fases del proceso de
seleccion.

Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la via administrativa, se podra interponer recurso
de alzada, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de la publicacién, todo ello
de conformidad con lo dispuesto en los articulos 121y 122, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas. Este recurso se
podra interponer ante el érgano que dictd el acto que se impugna o ante el rector como 6rgano
competente para resolverlo.

Asimismo, se comunica a los concursantes que cuentan con un plazo de dos meses, contado a
partir de la fecha de expiracién del plazo anterior, para retirar la documentaciéon complementaria
que hubieran aportado, y que se encuentra depositada en la Secretaria del Departamento, donde
podran recabar la informacién adicional que deseen.
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ANEXO ACTA DE RESOLUCION DEL PROCESO SELECTIVO
VALORACION DEL PROCESO SELECTIVO
CANDIDATO N°

1 [ 2 [ 3] 4[5 6 [ 78] 9oJ1o]mnn[12]13[14]15]16
P eaos | 6.85 (6,55 (6,76 (7,93 524|573 [ 4,09 3,75 | 5,69 | 447 | 4,02 | 535 (5,17 | 5,68 | 4,17 | 8,43
P avisTa| 4 | 4 | 4| 4| 4| 4| 4 | 4] 4| -] 4| 4]|4|4]|4]34
PUNTU?S;(}E 10,85 10,55 10,76 [ 11,93 924 | 973 | 8,09 | 7,75 | 9,69 | - | 8,02 | 935 | 9,17 | 9,68 | 8,17 | 12,43

ASPIRANTES APROBADOS Y PUNTUACION TOTAL

N2 orden Candidato N°

(por orden de prelacion)

Nombre

Puntuacion Total

O©COoO~NOOOPA,WN =

Vidal Ferrandiz, Antoni

Carrefio Sanchez, Amanda Maria
Abad Rodriguez, Manuel Francisco
Bea Gilabert, José

Alcober Auban, Juan Antonio
Cerda Jord4, Salvador

Hernaiz Guijarro, Moisés

Roldan Martinez, David

Orquin Serrano, Ismael

Carrion Garcia, Alicia

Pérez Benito, Francisco Javier
Teruel Ferragud, Carles

Colomer Rosell, Ernesto Alejandro
Noverques Medina, Aina

Giner Tello, Roque

12,43
11,93
10,85
10,76
10,55
9,73
9,69
9,68
9,35
9,24
9,17
8,17
8,09
8,02
7,75
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INFORME FINAL

Tras baremar y entrevistar a los candidatos, se acuerda proponer a los candidatos referida en el acta para la conformacion de
la bolsa.

Valencia, a 5 de septiembre de 2022
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