



CONCURSO PROVISIÓN DE PLAZAS DE PROFESORADO

Nº PLAZAS	Una
PLAZA DE:	Profesor Asociado
CÓDIGO:	B104
DEPARTAMENTO	Matemática Aplicada
ÁREA DE CONOCIMIENTO	Matemática Aplicada
CENTRO	Campus Vera (Bolsas)
PERFIL	Matemática Aplicada

RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

Por la presente se acuerda publicar, como Anexo I, las puntuaciones obtenidas por cada uno de los aspirantes, ordenados de mayor a menor, que han superado las dos fases del proceso de selección.

Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Este recurso se podrá interponer ante el órgano que dictó el acto que se impugna o ante el rector como órgano competente para resolverlo.

Asimismo, se comunica a los concursantes que cuentan con un plazo de **dos meses**, contado a partir de la fecha de expiración del plazo anterior, para retirar la documentación complementaria que hubieran aportado, y que se encuentra depositada en la Secretaría del Departamento, donde podrán recabar la información adicional que deseen.

Fdo.: D. José Alberto Conejero Casares

Fdo.: Dª Macarena Trujillo Guillén

Por la presente Certifico que el presente Acuerdo y su Anexo se publican en el Tablón de Anuncios del Departamento el día 6 de septiembre de 2022

EL SECRETARIO DEL DEPARTAMENTO

Fdo.: D. Sergio Romero Vivó



CONCURSO PROVISIÓN DE PLAZAS DE PROFESORADO

Nº PLAZAS Una
PLAZA DE: Profesor Asociado
CÓDIGO: B104
DEPARTAMENTO Matemática Aplicada
ÁREA DE CONOCIMIENTO Matemática Aplicada
CENTRO Campus Vera (Bolsas)
PERFIL Matemática Aplicada

ANEXO ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

	CANDIDATO N°															
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PUNTUACION FASE MÉRITOS	6,85	6,55	6,76	7,93	5,24	5,73	4,09	3,75	5,69	4,47	4,02	5,35	5,17	5,68	4,17	8,43
PUNTUACION FASE ENTREVISTA	4	4	4	4	4	4	4	4	4	-	4	4	4	4	4	4
PUNTUACIÓN TOTAL	10,85	10,55	10,76	11,93	9,24	9,73	8,09	7,75	9,69	-	8,02	9,35	9,17	9,68	8,17	12,43

ASPIRANTES APROBADOS Y PUNTUACION TOTAL

(por orden de prelación)

Nº orden	Candidato N°	Nombre	Puntuación Total
1	16	Vidal Ferrández, Antoni	12,43
2	4	Carreño Sánchez, Amanda María	11,93
3	1	Abad Rodríguez, Manuel Francisco	10,85
4	3	Bea Gilabert, José	10,76
5	2	Alcober Aubán, Juan Antonio	10,55
6	6	Cerdá Jordá, Salvador	9,73
7	9	Hernaiz Guijarro, Moisés	9,69
8	14	Roldán Martínez, David	9,68
9	12	Orquín Serrano, Ismael	9,35
10	5	Carrión García, Alicia	9,24
11	13	Pérez Benito, Francisco Javier	9,17
12	15	Teruel Ferragud, Carles	8,17
13	7	Colomer Rosell, Ernesto Alejandro	8,09
14	11	Noverques Medina, Aina	8,02
15	8	Giner Tello, Roque	7,75



INFORME FINAL

Tras baremar y entrevistar a los candidatos, se acuerda proponer a los candidatos referida en el acta para la conformación de la bolsa.

Valencia, a 5 de septiembre de 2022